
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 12.09.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na 

okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/71/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 9 dopuści nić o dł. 70cm? Pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 2: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 13 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez 

zmian? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 14 dopuści nić o dł. 45cm? Pozostałe parametry bez 

zmian? 
 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 4: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 15 dopuści nić o dł. 45cm z igłą o dł. 2x9mm? Pozostałe 

parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 5: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 17 dopuści nić o dł. 45cm? Pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 6: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 8 dopuści igłę o dł. 20mm? Pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 7: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 11 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną z nitką o dł. 75cm? 

Pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 8: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 dopuści złożenie próbki do poz. 1 zamiast poz. 14? Pozostałe 

próbki zostaną dostarczone zgodnie z wymaganiami w SWZ. 

 

 Dostarczenie próbki do wskazanej pozycji w naszym mniemaniu w pełni pozwoli zweryfikować 

Zamawiającemu jakość dostarczonego asortymentu. Brak możliwości zorganizowania próbki do 

pozycji 14 wynika z krótkiego przedziału czasowego(od ogłoszenia postępowania do terminu 

składania ofert), w szczególności gdy kraj produkcji naszego asortymentu to USA. 

 

Jednocześnie chcielibyśmy zaznaczyć, że w przypadku realizacji umowy produkt będzie dostarczany w 

całości zgodnie z wymaganiami w SWZ przy zachowaniu wymaganych terminów dostaw? 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 9: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 10 dopuści dł. nici 6x75cm? Pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 10: 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 dopuści złożenie próbki do poz. 5 oraz poz. 6 zamiast poz. 8 oraz 

poz. 12? 

 

 Dostarczenie próbek do wskazanych pozycji w naszym mniemaniu w pełni pozwoli zweryfikować 

Zamawiającemu jakość dostarczonego asortymentu. Brak możliwości zorganizowania próbki do poz. 8 

oraz poz. 12 wynika z krótkiego przedziału czasowego(od ogłoszenia postępowania do terminu 

składania ofert), w szczególności gdy kraj produkcji  naszego asortymentu to USA. 

 

Jednocześnie chcielibyśmy zaznaczyć, że w przypadku realizacji umowy produkt będzie dostarczany w 

całości zgodnie z wymaganiami w SWZ przy zachowaniu wymaganych terminów dostaw? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 5, 10, 11 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 5, 10, 11 jak w załączeniu. 

 

 


